Д Е П А Р Т А М Е Н Т
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
i'(f. ОС _________ № /У - O f- (о 1 /

г. Воронеж

О лишении статуса отдельных резидентов технопарка «Содружество»

На основании ходатайства управляющей организации ООО

«Воронежский инновационно-технологический центр» № 62-10/199 от

05.06.2018, в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 5 Закона Воронежской

области от 05.06.2006 № 43-03 «О технопарках в Воронежской области», а

также во исполнение протокола заседания комиссии по формированию и развитию

технопарков в Воронежской № 8 от 08.06.2018, приказываю:

1. Лишить с 08.06.2018 года статуса резидента технопарка

«Содружество» и исключить из областного реестра резидентов технопарка:

№
Полное наименование
организации резидента

технопарка

Контактная информация резидента технопарка
(юридический адрес, телефон, электронная почта. Ф.И.О.

руководителя)

1 ООО НИК «ЭЛИТ-А» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, оф. 324,
Директор Романова Екатерина Андреевна,

239-60-09, niimt-a@mail.ru

2 ООО «Процессор НТ» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект. 160. оф. 433 б
Директор Лопатин Виктор Степанович,

220-61-66, micromed@ mail.ru

3 ООО «МикроМед» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект. 160. оф. 418,
Директор Щекин Михаил Борисович,

224-09-12, micromed@ mail.ru

4 ООО «ПРОЦЕССОР-
ВЕГА»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект. 160, оф. 304 б
Генеральный директор Завельский Александр Семенович,

275-86-71. procvega@mail.ru

5 ООО «ГСИ-
Г ипрокаучук»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160.
Генеральный директор Синицын Денис Владимирович

mailto:niimt-a@mail.ru
mailto:micromed@mail.ru
mailto:micromed@mail.ru
mailto:procvega@mail.ru

(Начальник Воронежского комплексного отдела
Исаев Андрей Юрьевич,

224-32-94, volkov.vi@ vko.gpkauchuk.ru

6 ООО «БАЗИС» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект. 160,
Генеральный директор Трофимов Владимир Владимирович

296-98-42, 239-42-92, sales@bazis.vrn.ru

7 ИП Ерохина Т.В. 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160,
Ерохина Татьяна Валентиновна,

89081337086, M argo8901@mail.ru

8 ООО ТО «Альбом» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160,
Директор Елецких Владимир Леонидович,

239-60-07, mail@ albom.info

9 ООО «Чистая планета» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160,
Директор Сорокин Андрей Иванович,

228-53-54, PLANETA36@mail.ru

10 ООО
«Межрегиональный

центр «Инфозащита»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект. 160.
Ген. директор Кудрявцев Сергей Владимирович.

89202109263, 261-98-61, admin@ safety-it.ru, ktm@safety-it.ru

11 АНО Учебный центр
«Инфозащита»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, оф. 55,
Ген. директор Кудрявцев Сергей Владимирович,

89202109263, 261-98-61, admin@safety-it.ru

12 ООО НПФ «Спектр
Софт»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, оф. 532,
Директор Девяткин Сергей Леонидович,

89042115354. Dsll958@ m ail.ru

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
руководителя департамента /  И.И. Бригадин

mailto:volkov.vi@vko.gpkauchuk.ru
mailto:sales@bazis.vrn.ru
mailto:Margo8901@mail.ru
mailto:PLANETA36@mail.ru
mailto:admin@safety-it.ru
mailto:ktm@safety-it.ru
mailto:admin@safety-it.ru
mailto:Dsll958@mail.ru